
METAL TRADE COMAX, a.s.
Velvary 420, 273 24, IČ 49684442

NABÍDKA VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC 
VE VELVARECH

Finanční ředitel/ka 

Odpovídající finanční ohodnocení manažera na srovnatelné pozici

M&A a investiční manažer

Odpovídající finanční ohodnocení manažera na srovnatelné pozici

HR Manager/ka - mzda až 84 000 Kč

Finanční účetní  - mzda až 60 000 Kč

Personalista/ka - mzda až 54 000 Kč

Konzultant IT - mzda od 60 000 Kč

Správce budov a areálu - mzda až 60 000 Kč

Operátor dělící linky - mzda až 35 000 Kč

Balič/ka servisního centra - mzda až 34 000 Kč

Navažeč - mzda až 40 000 Kč

Operátor výroby  - mzda až 40 000 Kč

Provozní elektrikář - mzda až 50 000 Kč

www.pracecomax.cz

Chcete se stát součástí našeho týmu? Volejte nebo pište!

603 358 885 / prace@mtcomax.cz


